入　札　申　込　書

「社会福祉法人ふれあいの里　在宅障害者多機能支援施設ラボラーレ登米　リネン工場ボイラ設備購入一般競争入札公告」に参加したいので、入札参加を申し込みます。
　なお、入札広告の内容を了承し、違背した場合は入札参加停止、落札取り消し、契約解除等のいかなる措置を受けても異存ありません。

記

入札対象
	リネン工場ボイラ設備購入先選定

令和　　　　年　　　　月　　　　日
社会福祉法人ふれあいの里
在宅障がい者多機能支援施設ラボラーレ登米
理事長　宮崎　裕　殿

	住所

	商号・名称

印

	電話番号

	FAX

入　　札　　書

入札対象
	リネン工場ボイラ設備購入先選定

入札金額
	入札金額
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税込み）

上記金額をもってリネン工場ボイラ設備購入先選定入札案内書の内容に承諾のうえ、入札いたします。

令和　　　年　　　月　　　日
社会福祉法人ふれあいの里
在宅障がい者多機能支援施設ラボラーレ登米
理事長　宮崎　裕　殿

	住所

	商号・名称

	代表者

	（印）

	代理人

	（印）

入札金額内訳書

令和　　　年　　　月　　　日
社会福祉法人ふれあいの里
在宅障がい者多機能支援施設ラボラーレ登米
理事長　宮崎　裕　殿

	住所

	商号・名称

	代表者
	（印）

	代理人
	（印）

入札対象
	リネン工場ボイラ設備購入先選定

[bookmark: _GoBack]
	機器名称等
	数量
	金額
	備考

	ガス炊き蒸気ボイラ・エクオス　EQRH-1001LM　設置に関する一式
	2

	合計金額

※詳細については、別紙添付する事

入　札　辞　退　書

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人ふれあいの里
在宅障がい者多機能支援施設ラボラーレ登米
理事長　宮崎　裕　殿

「社会福祉法人ふれあいの里　在宅障害者多機能支援施設ラボラーレ登米　リネン工場ボイラ設備購入一般競争入札公告」に参加を下記事由で辞退致したく、お願い申し上げます。

入札参加対象
	リネン工場ボイラ設備購入先選定

辞退理由

委　任　状

令和　　年　　月　　日

　社会福祉法人ふれあいの里
　理 事 長　　宮　崎　　裕　殿

　　　　　　　　　　　　　　住所
委　任　者　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、今般都合により　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の入札及び見積りに関する一切の権限を委任します。

（１）名  　称　　社会福祉法人ふれあいの里
在宅障がい者多機能支援施設ラボラーレ登米
リネン工場ボイラ設備購入一般競争入札公告
（２）計画場所　　宮城県登米市迫町新田字対馬５１－７
（３）履行期間　　契約締結の翌日から令和5年1月24日まで
（４）概　　要
　　　　・ガス炊き蒸気ボイラエクオスEQRH-1001LM（日本サーモエナー）2基の設置に関する工事一式
　　　　・現状配管解体工事及び設置工事一式
　　　　・維持管理上必要な保温工事及び凍結防止工事一式
　　　　・運搬設置費一式
　　　　・その他諸経費一式

※　委任状は、一般的な要件を具備しているものであれば任意様式でもかまいません。

6